平成３０年 ６月１１日

各高等学校卓球部顧問 殿

田川地区高体連卓球専門部

部 長 齋 藤 哲

（ 公 印 省 略 ）

平成 30年度田川地区高等学校女子卓球合同練習会について（ご案内）

初夏の候、貴職におかれましては益々ご健勝のことと存じます。また、日頃

本専門部の活動に対しまして、ご理解とご協力を給わり感謝申し上げます。

さて、標記の強化練習会を下記の要領で開催致しますので、貴校卓球部員を

参加させていただきますようご案内申し上げます。

記

１．主 催 ： 田川地区高体連卓球専門部

２．共 催 ： 鶴岡卓球協会

３．期 日 ： 平成３０年 ８月９日（木）～１０日（金）

４．会 場 ： 鶴岡市藤島体育館

鶴岡市藤の花１丁目１－１（0235－64－2143）
５．種 目 ： 団体戦

６．日 程 ： ８月 ９日 ８：３０～ 開場、準備、練習

９：２０ 諸連絡

９：３０～ 試合開始

１７：３０～ 後片付け

８月１０日 ８：３０～ 開場、練習

９：００～ 試合開始

１５：４５～ 後片付け

７．参加料 ：１チームにつく、１日 1,000 円（２日間参加なら 2,000 円）
（保険は各自で加入してください）

８．参加申込：申し込み方法はメールまたは fax でお願いします。
※なお FAX で送信した場合には確認のため、メールで申し込み
を連絡していただき、返信した時点で申し込み完了となります。

申し込みの締め切り ７月２０日（金）

鶴岡北高等学校内 池田 健 宛 TEL0235－22－2262

９．その他 ：宿泊される場合は各校で対応お願いします。

なお、不明な点があれば下記までご連絡ください。

鶴岡北高校 池田 健 sikedak@pref-yamagata.ed.jp

mailto:sikedak@pref-yamagata.ed.jp

（送信票不要）⇒

鶴岡北高校 池田 健宛て（ fax0235－24－6101）
平成 30 年度田川地区高等学校女子卓球合同練習会 参加申込書

学校名 引率責任者氏名

メールアドレス：

団体戦（３人でも小学生方式での参加可とします）

春の成績：（ ）

【 チーム】 【 チーム】

監督： 学年

１

２

３

４

５

６

７

※参加について（該当するものを○で囲んでください）

両日とも ９日のみ参加 １０日のみ参加

監督： 学年

１

２

３

４

５

６

７